



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Инженер 2 категории (водно-газовая лаборатория)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Лаборант химического анализа (водно-газовая лаборатория)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17)	Лаборант химического анализа (водно-газовая лаборатория)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (17)	Лаборант химического анализа (водно-газовая лаборатория)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Лаборант химического анализа (экологическая лаборатория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (20)	Лаборант химического анализа (экологическая лаборатория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (20)	Лаборант химического анализа (экологическая лаборатория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Лаборант химического анализа (санитарно-гигиеническая лаборатория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Лаборант химического анализа (водная лаборатория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор КТЭЦ-1

(должность)

(подпись)

Заведующий Дмитрий Алексеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

08.11.2021

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Волков Олег Васильевич

(Ф.И.О.)

(дата)

08.11.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы охраны труда и производственного контроля

(должность)

(подпись)

Кривошеев Леонид Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

08.11.2021

Председатель первичной профсоюзной организации "Энергетик"

(должность)

(подпись)

Жаворонкова Зинаида Игоревна

(Ф.И.О.)

(дата)

08.11.2021

Специалист по кадрам отдела кадров г. Кострома

(должность)

(подпись)

Козлова Галина Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

08.11.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гамов Алексей Юрьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

30.09.2021